
.t!
i\,

,",n!,,,
h

l:

il]fur,-_
' ' i"š'i l

* '",,,,r.;1l_.ť',

Mfu

,6:i;]i

,fli

*;i
.'l],]

lri,

;.i
E

*r
l

&í
d

V KROJI. Michaeta Jirásková a Mitan Spurný z Kobytí (na
snímku) se stali nejkrásnějším krojovaným párem druhého
Setkání přátet jižní Moravy. Toho se zúčastniti nadšenci

||

;ll

lll

fotkloru a krojŮ v sobotu ve Starovicích. Kobytští uspěli mezi
osmašedesáti přihtášenými páry. Vítěze votiti návštěvníci se-
tkání, ] ;Né§eKáli ismá. 1o ; efi ntasni jSrng §p, na [osied n í chvít i
až v:páel( večer a,výšto to; Zřejmé je,tg, naším t<rojem, Keni
je, hadně :Pohatý., ", svěři ta se J irásková. Htávním'bod e m p ro-
grarnu byt po polebni průvod všech krojovaných obcí. Do
Starovic zavítato letos na tři sta nadšenců. Kromě Kobylských
přijeti třeba z Vetkých Bítovic, Hustopečí, Starovic, ale i ze
strání nebo dokonce stovenského Moravského světého Jánu.
,,Myštenka se chytita. Krojovaných přijeto dateko více než toni.
Zavítali sem i lidé z obcí, které nedostaly pozvánku, a to je
dobře," řekl htavní pořadatet JanZáhora. Přibyto idivákŮ.
Celkem akci navštívito okoto dvanácti set tidí. Odpoledne vy-
stoupity rŮzné fol,ktorní soubory, večer zazpívat Jožka Černý.
Zábava trvata do noČních hodin. roto: Deník/Michat Hrabat

:l ; i i:ťidéó,lafotqgaterie na www.bíeclavskydenik.cz


